

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約した令和6年度茶屋ヶ原地区災害復旧その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年11月19日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市大字土橋1928番地

氏名 田中産業株式会社

代表取締役 田中 康生

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		221, 507, 719	
道路土工		式	1		5, 924, 804	
掘削工		m3	1		49, 126	
積込(ルース)	土砂	式	1		49, 126	
法面整形工		式	1		5, 069, 400	
法面整形(切土部)	現場制約有 り質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	3, 550	1, 428	5, 069, 400	
残土処理工		式	1		806, 278	
整地		式	1		25, 718	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		780, 560	
排水構造物工		式	1		1, 086, 000	
地下排水工		式	1		1, 086, 000	
地下水排除	φ 60. 5mm L=3. 6m	本	20	54, 300	1, 086, 000	
法面工		式	1		209, 675, 915	
法枠工		式	1		85, 691, 296	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吹付枠	CF-300×300-2000×2000 枠内モルタル吹付t=10cm	m2	0	24,022	0	
吹付枠	CF-300×300-2000×2000 枠内モルタル吹付t=10cm	m2	3,548	24,152	85,691,296	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10mm	m2	0	3,535	0	
鉄筋挿入工		式	1		123,984,619	
鉄筋挿入	D19(SD345)×5.0m メッキ 削孔長4.6m φ65mm 現場条件II	m	0	13,407	0	
鉄筋挿入	D25(SD345)×4.5m メッキ 削孔長4.1m φ65mm 現場条件II	m	603	15,491	9,341,073	
鉄筋挿入 (タイプB)	D25(SD345)×6.0m メッキ 削孔長5.6m φ90mm	m	3,225	22,026	71,033,850	
グラウト注入 (タイプB)	N1230kg W/C≦40～55%	m3	29	59,080	1,713,320	
削孔機械移動		式	1		177,770	
ホーリングマシン移設 (タイプB)		式	1		1,703,776	
足場(鉄筋挿入)		式	1		8,061,700	
足場(アンカー) (タイプB)		式	1		31,953,130	
仮設工		式	1		4,821,000	
交通管理工		式	1		4,821,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		4,821,000	
直接工事費		式	1		221,507,719	
共通仮設費		式	1		27,744,037	
共通仮設費		式	1		1,892,416	
技術管理費		式	1		54,558	
道路基本データ作成費		式	1		54,558	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,837,858	
共通仮設費（率計上）		式	1		25,851,621	
純工事費		式	1		249,251,756	
現場管理費		式	1		79,865,181	
工事原価		式	1		329,116,937	
一般管理費等		式	1		47,383,063	
工事価格		式	1		376,500,000	
消費税相当額		式	1		37,650,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		414,150,000	

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約した令和6年度茶屋ヶ原地区災害復旧その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月12日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市大字土橋1928番地

氏名 田中産業株式会社

代表取締役 田中 康生

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		192, 092, 912	
道路土工						
		式	1		5, 340, 720	
法面整形工						
		式	1		5, 340, 720	
法面整形(切土部)	現場制約有 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	3, 740	1, 428	5, 340, 720	
法面工						
		式	1		181, 931, 192	
法枠工						
		式	1		89, 874, 818	
吹付枠	CF-300×300-2000×2000 枠内モルタル吹付t=10cm					
		m2	3, 739	24, 022	89, 818, 258	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10mm					
		m2	16	3, 535	56, 560	
鉄筋挿入工						
		式	1		92, 056, 374	
鉄筋挿入	D19(SD345)×5.0m メッキ 削孔長4.6m φ65mm 現場条件II					
		m	4, 572	13, 407	61, 296, 804	
削孔機械移動						
		式	1		888, 850	
足場(鉄筋挿入)						
		式	1		29, 870, 720	
仮設工						
		式	1		4, 821, 000	
交通管理工						
		式	1		4, 821, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		4,821,000	
直接工事費		式	1		192,092,912	
共通仮設費		式	1		24,411,842	
共通仮設費		式	1		1,686,665	
技術管理費		式	1		54,558	
道路基本データ作成費		式	1		54,558	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,632,107	
共通仮設費（率計上）		式	1		22,725,177	
純工事費		式	1		216,504,754	
現場管理費		式	1		69,890,221	
工事原価		式	1		286,394,975	
一般管理費等		式	1		42,105,025	
工事価格		式	1		328,500,000	
消費税相当額		式	1		32,850,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		361,350,000	